РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВЕЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «28» августа 2020года №08 ст. Савельевская

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Порядке осуществления ведомственного контроля
за соблюдением требований Федерального закона

от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

и иных принятых в соответствии с ним нормативных
правовых актов Российской Федерации

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 года №
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц», Уставом Савельевского сельского поселения Наурского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления ведомственного контроля

за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-
ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и
иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской
Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации муниципального образования
Савельевского сельского поселения.

3.Настоящее постановление подлежит направлению в прокуратуру
Наурского района, в Администрацию Главы и Правительства Чеченской
Республики для включения в регистр муниципальных нормативных правовых
актов Чеченской Республики в порядке, определенном Законом Чеченской
Республики от 15 декабря 2009 года № 71-РЗ «О порядке организации и
ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чеченской
Республики».

4. Контроль за выполненирмщастоящего постановления оставляю за собой.

Й Г оё
<e ФрУ/д/тУУ

И. о. гл а в ы а д м и н и стратаж
Савельевского сельского поеел* М.С.Тураева